
О внесении изменения в постановление акимата Мангистауской области от 9 
апреля 2012 года № 63 " Об утверждении регламентов электронных 
государственных услуг в области социальной защиты"

Утративший силу
Постановление Мангистауского областного акимата от 26 ноября 2012 года N 
297. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 10 
декабря 2012 года N 2171. Утратило силу постановлением акимата 
Мангистауской области от 15 августа 2013 года № 244
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 
15.08.2013 № 244.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 11 января 2007 года "Об Законом
информатизации" и  Правительства Республики Казахстан от 17 постановлением
августа 2012 года N 1059 "О внесении изменений и дополнений в некоторые 
решения Правительства Республики Казахстан", акимат области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата Мангистауской области от 9 апреля 2012 постановление
года N 63 "Об утверждении регламентов электронных государственных услуг в 
области социальной защиты" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов N 2129, опубликовано в газете "Огни 
Мангистау" от 5 июня 2012 года N 100 (10890)) следующее изменение:
       п у н к т а  1  и с к л ю ч и т ь .п о д п у н к т  2 )
      2. Управлению координации занятости и социальных программ 
Мангистауской области (Калмуратова Г.М.) обеспечить размещение данного 
постановления на интернет-ресурсе акимата Мангистауской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима области Алдашева С.Т.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области                            Б. Мухамеджанов



      " С О Г Л А С О В А Н О "
      Министр  транспорта  и  коммуникаций
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      Ж у м а г а л и е в  А . К .
      26 ноября 2012 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


